
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

235 30/06/2014 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007/2013- Avviso pubblico : "Incentivi fiscali per l'assunzione di 
lavoratori svanttaggiati in campania-Credito di imposta"-DD n.663/12-prima finestra temporale. 
Rideterminazioni e Revoche. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013; 

e. che con DGR n. 2 del 11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
f. che con DGR n. 27 del 11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonché di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n. 298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione;  

n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del summenzionato credito d’imposta; 



 

 

 
 

q. che in data 7 luglio 2013, REP. N. 3, è stata sottoscritta la convenzione con l’Agenzia delle Entrate; 
 
PRESO ATTO 
a. che con successivi Decreti dirigenziali n1, 2, 34, 46, 49, 50, 174, 175, 200, 314, 353, 354, 409, 444, 

445, 472, 540, 637, 3/2013, e 19, 201, 127, 158/2014, si è proceduto all’approvazione ed alle 
successive rettifiche, dell’elenco delle istanze, pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine 
cronologico di arrivo, dalla n. 1 alla n. 1200, nonché all’attivazione dell’intervento sostitutivo ai sensi 
dell’art. 4 del DPR 207/2010 e dell’art. 3 co. 3 del DM Economia e finanze del 13/3/2013; 

b. che con le note prot. 3422 del 6/6/13  e n. 259696 del 11/04/14 l’ARLAS ha trasmesso gli esiti delle 
verifiche sulle assunzioni effettuate, in base alle quali sono state inviate alle imprese ai sensi della L. 
n. 241/90 e s.m.i., i preavvisi di revoca e/o di rideterminazione del contributo concesso; 

c. che con il citato DD n. 540/13, all.B, per errore materiale viene indicata una duplice riparametrazione 
del contributo originariamente concesso alla ditta n. 160 Borrelli Ferdinando;  

d. che con DD n. 637 del 30/09/2013 la domanda  n. 1083 presentata dalla ditta PUNTO 
COMUNICAZIONE Srl risultava sospesa per supplemento di istruttoria; 

 
CONSIDERATO 
a. che sulla base delle dichiarazioni ex art. 14, commi 7 e 8 dell’Avviso, trasmesse dai beneficiari, 

quantificanti tra l’altro i costi effettivamente sostenuti in relazione alle posizioni lavorative per le 
quali è stato concesso l’incentivo, si è proceduto a comunicare l’avvio del procedimento di 
rideterminazione del contributo concesso, al fine del rispetto dell’intensità massima di aiuto prevista 
dall’art. 40 del Reg. (CE) 800/2008; 

b. che con riferimento alla verifica del rispetto degli artt. 8 e 10 dell’Avviso, sulla base dei dati 
comunicati dall’ARLAS con le succitate note, in relazione alle posizioni lavorative cessate, tenuto 
conto dell’orientamento interpretativo fornito dal MLPS e dal MISE della sentenza della Corte di 
Giustizia del 2 aprile 2009 (causa C-415/07), si è proceduto a comunicare l’avvio del procedimento di 
revoca ovvero rideterminazione del contributo concesso; 

c. il decorso dei termini previsti dalla L. 241/90 ss.mm.ii.; 
d. che l’all.B del citato DD n.540/13 va rettificato per la correzione dell’errore materiale indicato al 

punto c) del preso atto; 
e. che in data 16/06/14 si è conclusa con esito positivo l’istruttoria relativa alla citata domanda n. 1083 

presentata dalla ditta PUNTO COMUNICAZIONE Srl per l’importo di €28.815,27 ammissibile in 
compensazione ed €1.143,00 sospesi per DURC irregolare; 

 
RITENUTO 
a. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (Allegato A), già ammesse al beneficio 

del credito di imposta, per le quali occorre riparametrare il credito concesso, riservandosi ogni 
successivo provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica, che si rendesse necessario in 
seguito alla conclusione degli accertamenti, ovvero in caso di errori materiali; 

b. doversi procedere all’approvazione di un elenco di imprese (Allegato B), già ammesse al beneficio del 
credito di imposta, per le quali occorre revocare il beneficio precedentemente concesso per violazione 
degli artt. 8 e 10 dell’avviso di cui al citato DD n. 633/2012; 

c. doversi procedere all’approvazione di un elenco delle imprese  (Allegato C), per le quali  è pervenuta 
una formale rinuncia al credito di imposta già concesso; 

d. doversi procedere alla rettifica del DD n. 540 del 23/09/13, all.B, riconoscendo alla ditta n.160 
Borrelli Ferdinando un credito complessivo pari ad €11.267,25; 

e. doversi procedere all’ammissione al beneficio per la ditta n. 1083 PUNTO COMUNICAZIONE Srl; 
per l’importo complessivo di €29.958,27, autorizzando la  stessa alla compensazione di € 28.815,27; 

f. riservarsi di procedere al recupero delle somme eccedenti già utilizzate in compensazioni dalle 
imprese; 



 

 

 
 

 
VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/7/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la D.G.R. n. 298 del 28/6/2012; 
- il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 

2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 

- il Decreto n. 620 del 1/8/2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 747005 del 12/10/2012 del  RUP; 
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n. 696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot. 768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS; 
- il DPR n. 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 88 del 17/09/2012; 
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- la DGR n. 303 del 02/08/2013; 
- gli orientamenti del MLPS e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-mail del 21/03/13; 

 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria condotta dal Team istituito con DD n. 620/12, nonché dall'espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-amministrative alla Direzione Generale 
“Programmazione economica e Turismo”, nonché Dirigente ad interim della UOD 510108 

 
DECRETA 

1. di disporre la riparametrazione del beneficio concesso alle imprese di cui all’allegato A), per le 
motivazioni ivi riportate; 

2. di  disporre la revoca del beneficio concesso alle imprese di cui all’allegato B), per le motivazioni ivi 
riportate; 

3. di prendere atto delle rinunce e revocare il beneficio per le imprese di cui all’allegato C); 
4. di rettificare l’all. B del  DD n. 540 del 23/09/13, riconoscendo alla ditta n.160 Borrelli Ferdinando un 

credito complessivo pari ad €11.267,25; 
5. di procedere all’ammissione al beneficio per la ditta n. 1083 PUNTO COMUNICAZIONE Srl; per 

l’importo complessivo di €29.958,27, autorizzando la  stessa alla compensazione di € 28.815,27; 
6. di procedere alla pubblicazione del presente decreto sul Bollettino ufficiale della Regione Campania 

(B.U.R.C.) e sui siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it; 
7. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 

consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo del Dipartimento 



 

 

 
 

della Programmazione e dello Sviluppo Economico, all’Autorità di Certificazione del PO FSE 
2007/2013 della Regione Campania, al Referente dei controlli di I Livello. 

 
Avv. Giuseppe Carannante 

 
 

 
 

 



Allegato A

ID DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE C.F./P.IVA
Importo precedente 

riconosciuto 
Importo riparametrato MOTIVAZIONE

10 STUDIO CEDAC S.R.L. 06977920633 € 13.727,94 € 13.318,25
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

12
STAZIONE DI SERVIZIO F.LLI CAMPOLI  DI 

SALVATORE CAMPOLI S.A.S
02719750610 € 12.971,36 € 10.134,71

Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

15 CARGOMAR S.R.L. 05301211214 € 29.063,07 € 25.537,94
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

30 STUDIO COMMERCIALE SCHETTINO MARIA 04774091211 € 4.912,88 € 2.674,97
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

32 CENTRO ESTETICO IRIS DI MAZZEO NICOLETTA 01212720625 € 5.775,26 € 5.590,27
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

34 FI SRL 07881730639 € 45.064,46 € 40.030,59
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

40 TOP DESIGN S.N.C. 01349400620 € 14.201,80 € 13.740,80
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

43 PELLETTERIA MARIA S.A.S. 06887090634 € 53.690,64 € 52.571,88
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

45 FARMACIA PAVESE FRANCESCO ROSARIO 02280760659 € 41.664,00 € 40.796,00

Verifiche ARLAS nota prot.n. 

0259696 del 14/04/14. 

Violazione art. 10

53 Pl impianti Sas 03310811215 € 10.379,13 € 6.541,43
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

57 PUNTO ZERO SOCIETA COOPERATIVA 03613880610 € 9.382,61 € 8.359,82
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

62 EVENT PLANET S.R.L. 06257541216 € 22.891,00 € 20.926,52
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

69 E.M.E. SRL 07788760630 € 11.624,14 € 11.521,28
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

76 DIGMA SAS DI MAINARDI E C. 04920230655 € 14.915,29 € 13.600,38
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

80 LE SARTE DI COZZOLINO GIORGINA 07022071216 € 25.518,88 € 18.075,87

Verifiche ARLAS nota prot.n. 

0259696 del 14/04/14. 

Violazione art. 10

87 TOPSEED S.R.L. 04061520658 € 17.290,00 € 16.584,69
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

96 CORREALEGLOVES S.R.L. 06062791212 € 22.677,23 € 19.630,75
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

99 BOSCO COSTRUZIONI di Bosco Pasquale 04881050654 € 16.419,67 € 11.412,99
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7



Allegato A

103 COEDIL FAP s.r.l. 00662400621 € 8.700,02 € 7.968,33

Verifiche ARLAS nota prot.n. 

0259696 del 14/04/14. 

Violazione art. 10

111 TARROS SUD S.R.L. 07843640637 € 15.803,00 € 15.796,25
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

112 FARMACIA DEL FORTORE SAS 01498350626 € 21.547,00 € 16.150,00
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

114 CED S.R.L. 03576120657 € 7.291,00 € 7.205,92
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

136 FEVOLA RAFFAELE 02260410648 € 17.797,00 € 10.345,58
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

136 FEVOLA RAFFAELE 02260410648 € 17.797,00 € 10.345,58
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

154 F.M.D. DI FRANCESCO DI LILLO 05622431210 € 19.835,10 € 17.318,27
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

165 ANDREASS JEANSERIA SRL UNICO SOCIO 04096751211 € 10.186,89 € 10.129,73
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

172 STUDIO COPPOLA 03151241217 € 7.962,06 € 7.583,01
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

188 D'AMBROSIO MICHELE 01726960642 € 13.582,00 € 12.963,29
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

194 HENNE' S.R.L. UNIPERSONALE 06368821218 € 19.755,82 € 17.379,19.
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

204 C.G.A.. s.r.l. 02634850644 € 5.408,24 € 4.244,52
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

206 ESSEGI SRL SOCIO UNICO 06909671213 € 19.706,00 € 14.305,60
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

212 ARGO SERVICE SRL 04916780655 € 26.219,95 € 26.168,41
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

224 TOMMASINO SRL 05512401216 € 30.209,68 € 29.567,55
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

226 NAPPI CARLO CERERIA SRL 05707701214 € 13.601,52 € 10.600,53
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

230 GLOBALCOS SRL 05406081215 € 30.719,71 € 28.863,88
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

239 EDILIZIA 2000 SRL 03913851212 € 20.600,00 € 19.400,00
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

245 M.C.G. TEXTILE SRL 06248491216 € 54.948,28 € 53.665,18
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

248 CONTE FILOMENA 00885010629 € 6.457,33 € 6.048,78
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7



Allegato A

257 LAUDIERI GENNARO 01679080596 € 15.089,42 € 11.578,83
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

271 GIMA SRL 04949200655 € 15.163,50 € 13.689,41
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

276 CD PROJEC PLUS SRL 02602090645 € 12.708,32 € 12.639,59
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

288 Giannetto Carmela 07906350637 € 19.617,00 € 18.926,84
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

298 CLEMSHOP 02309200646 € 5.674,62 € 5.505,89
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

302 LA PORTA S.N.C. di Luigi Terminiello 06799641219 € 23.844,00 € 22.944,66
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

313 RAUCCI CARMELA
RCCCML46H68B

863G
€ 29.702,50 € 25.447,78

Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

314 GRUPPO BIANCHINO S.R.L. 06518471211 € 48.837,08 € 47.334,35
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

316 CSP CENTER SRL 06338111211 € 19.007,82 € 8.611,40
Violazione art.10-nota prot. 

675655 del 02/10/2013

316 CSP CENTER SRL 06338111211 € 19.007,82 € 8.611,40
Violazione art.10-nota prot. 

675655 del 02/10/2013

330 GE.DA. SRL 03215851217 € 50.232,41 € 45.978,02
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

331 INCI.FLEX SRL 03225480650 € 134.386,97 € 129.474,80
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

334 TEKNA SHIPPING SRL 04748361211 € 32.974,33 € 24.944,77
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

337 TARANTINO 02702610649 € 7.412,00 € 6.410,64
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

340 DA CARMINE 06866800631 € 7.305,39 € 7.060,08
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

349 EUROPE LIFE SCRL 02539400651 € 19.859,06 € 19.827,71
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

355 IRMES DI MARCIANO ACHILLE 04692381215 € 13.936,08 € 13.286,94
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

359 SIMIRO SRL 06626991217 € 13.685,91 € 11.368,25
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

361 MASIELLO RAFFAELLA 06101641212 € 10.431,53 € 8.910,27
Violazione art. 10- nota prot. 

317117 del 8/5/2014



Allegato A

361 MASIELLO RAFFAELLA 06101641212 € 10.431,53 € 8.910,27
Violazione art. 10- nota prot. 

317117 del 8/5/2014

363 P&P S.A.S. DI VARRICCHIO PAOLA & CO 02648710644 € 11.194,38 € 10.276,38
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

367
DUEBI DI BONGO OTTONE E BONGO ANNA 

S.N.C.
02413180643 € 7.303,50 € 6.249,51

Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

385
SOCIAL LAB76 SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
01506990629 € 9.999,81 € 9.934,78

Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

389 BASILE FABIO 02215830619 € 33.961,97 € 20.501,57

Controllo dichiarazione ex art. 

14- Violazione art. 7 e 10 - 

note prott.n. 767308 del 

11/11/2013 e n. 324426 del 

13/05/2014

389 BASILE FABIO 02215830619 € 33.961,97 € 20.501,57

Controllo dichiarazione ex art. 

14- Violazione art. 7 e 10 - 

note prott.n. 767308 del 

11/11/2013 e n. 324426 del 

13/05/2014

395 YOUR PRIVATE ITALY SRL 04519580650 € 13.878,08 € 13.820,26
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

397 DRESS DI FERRARA FRANCESCA
FRRFNC83T52H8

60O
€ 11.570,33 € 5.154,41

Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

401 COPPOLA CARMINE 06392691215 € 36.661,36 € 34.227,49
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

621 SCORZIELLO SASA SRL 03892360656 € 16.425,20 € 15.724,67
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

623 CAPONE PRESTIGE S.R.L. 05968111210 € 10.044,00 € 7.503,50, 
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

625 BIOFARM SRL 02930160615 € 13.299,00 € 12.694,83
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

639
VALORE & VALORI CONSULTING S.A.S. DI 

DILASCIO ENRICO & C.
04044530659 € 28.126,50 € 23.101,08

Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

639
VALORE & VALORI CONSULTING S.A.S. DI 

DILASCIO ENRICO &C.
04044530659 € 28.126,50 € 23.101,08

Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

641 EUROCARNI SAS E22 04218381210 € 11.907,76 € 10.084,37
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

650 C.G.A. DI VINCENZO BENNET &C. S.A.S. 03860610652 € 13.974,50 € 13.945,36
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

654 MASSIMINO SRL UNIPERSONALE 02710670643 € 22.988,23 € 16.762,25

Verifiche ARLAS nota prot.n. 

0259696 del 14/04/14. 

Violazione art. 10



Allegato A

669 JOB CONSULTING S.R.L. 07795070635 € 14.564,19 € 14.331,00
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

672 CGE SRL 02389180643 € 23.522,88 € 22.013,19
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

676 G.I.A. S.R.L. 01524580626 € 77.846,81 € 56.231,66

Verifiche ARLAS nota prot.n. 

0259696 del 14/04/14. 

Violazione art. 10

676 G.I.A. S.R.L. 01524580626 € 77.846,81 € 56.231,66
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

678 Poker & Bet Srl 02606180640 € 28.461,50 €14.456,00
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

680 SE.RI. S.R.L. 02451360610 € 21.160,10 € 23.807,70
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

698 MA.DI. SRL 06566761216 € 15.180,67  €12.260,56

Verifiche ARLAS nota prot.n. 

0259696 del 14/04/14. 

Violazione art. 10

718 IPEM SERVIZI SRL 04489161218 € 26.205,50 € 24.917,89
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

737 De Michele Salvatore 05404090630 € 22.181,47 € 21.720,10
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1039 SOCIETA' COOPERATIVA SANT'ANTONIO 01536940628 € 61.704,00 € 30.852,00
Violazione art. 10- nota prot. 

211872 del 26/3/2014

1042 TERMOSOLAR SRL 03776940656 € 5.360,58 € 3.350,36
Violazione art.10-nota prot. 

211895 del 26/3/2014

1043 PREZY SRL 01522700622 € 91.428,46 € 86.354,41
Violazione art. 10- nota prot. 

317117 del 8/5/2014

1045 IL DOLCE SAS 01316880622 € 12.033,84 € 6.016,92
Violazione art. 10 -nota prot. 

296429 del 30/4/2014

1057 TMN SOC. COOP. 07126611214 € 34.909,00 € 27.075,00
Violazione art.10-nota prot. 

242331 del 7/4/2014

813 EURO-CONSULTING S.R.L. 04656811215 € 9.140,54 € 7.639,57
Violazione art.10-nota prot. 

2118950324484 del 13/05/14

1039 SOCIETA' COOPERATIVA SANT'ANTONIO 01536940628 € 61.704,00 € 30.852,00
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1042 TERMOSOLAR SRL 03776940656 € 5.360,58 € 3.350,36
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1043 PREZY SRL 01522700622 € 91.428,46 € 86.354,41
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7



Allegato A

1045 IL DOLCE SAS 01316880622 € 12.033,84 € 6.016,92
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1047 ERRECI PLAST SRL 01420121210 € 34.587,00 € 33.866,90
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1049 RUOCCO EDIL COLOR SRL 05949751217 € 7.487,00 € 7.434,28
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1054 SERI SPA 02538200615 € 41.661,84 € 40.142,49
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1057 TMN SOC. COOP. 07126611214 € 34.909,00 € 27.075,00
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7

1062 MUTUO TRADING SRL 04541900652 € 8.202,75 € 7.813,97
Controllo dichiarazioni ex art. 

14-art.7



Allegato B

ID
DENOMINAZIONE_RAGIONE 

SOCIALE
C.F./P.IVA

Importo precedente 

riconosciuto
Esiti verifiche Motivazione

133 AGOSTA FABIANA 07173961215

€ 11.613,53

REVOCA

Violazione art. 10 - nota 

prot. n.0788857 del19/11/13 

198 SCUDIERO FILIPPO 06360511213

€ 8.430,31

REVOCA

Violazione art. 10- nota prot. 

n.0788828 del19/11/13 

204 C.G.A.. s.r.l. 02634850644

€ 5.408,24

REVOCA

Violazione art. 10- nota 

prot.n. 0788828 del 

19/11/13

678 Poker & Bet Srl 02606180640

€ 28.461,50

REVOCA

Violazione art. 10- la nota 

prot.n. 0123583 del 

20/02/14

682

EDIL GRANITTO DI CARMINE 

GRANITTO E C. S.N.C. 02636520617

€ 16.264,00

REVOCA

violazione ex art. 10, comma 

2

684 MINUTOLO ANTIMO 03001710619

€ 8.284,50

REVOCA

Violazione art. 10- nota 

prot.n. 0123564 del 

20/02/14

689 RAM SRL 07896250631

€ 7.466,94

REVOCA

Violazione ex art. 10, e-mail 

del 24/06/14-nota prot.n. 

0379513 del 04/06/14

721 MY SOFT SRL 05128911210

€ 9.775,00

REVOCA

Violazione art. 10-nota 

prot.n. 123562 del 20/02/14

746 BIODIVERSITIDEA DI SCORZA LUCIA 04167960659

€ 4.750,00

REVOCA

Violazione art. 10- nota 

acquisita al prot. n.0588877 

del 21/08/13 

780 ARTELEGNO DI TARTAGLIA PINO 03087640615

€ 20.669,92

REVOCA

Violazione art. 10 - la nota 

prot.n. 0123595 del 

20/02/14

782 BAN SERVICE 06260351215

€ 5.243,90

REVOCA

Violazione art. 10- nota 

prot.n. 0718789 del 

18/10/13

821 CAUDIPRINT S.R.L. 03000270615

€ 4.675,00

REVOCA

Violazione art. 10- nota 

prot.n. 0123539 del 

20/02/14



Allegato B

827

L'IDEA BAR DI ANNA GUADAGNO E 

C.S.A.S. 04511420632

€ 3.928,00

REVOCA

Violazione art. 10- nota 

prot.n. 0123497 del 

20/02/14

1031 GESTCOM SRL 03244230615

€ 82.818,47

REVOCA

cessione d'azienda  - nota 

prot. 242330 del 7/4/2014

1036 LA PECCERELLA CARLO 01206460626

€ 10.728,00

REVOCA

Violazione ex art. 10 - nota 

prot. 211887 del 26/3/2014

1046 SPATIC SRL 02623000649

€ 7.124,50

REVOCA

Violazione ex art. 10, - nota 

prot. 242338 del 7/4/2014

1048 DOTT. DI MAURO GENNARO 03162081214

€ 6.160,40

REVOCA

Violazione ex art. 10 -nota 

prot. 242334 del 7/4/2014



Allegato C

ID
DENOMINAZIONE_RAGIONE 

SOCIALE
C.F./P.IVA

Importo precdentemente 

riconosciuto
ESITO

81 FALATO CARLA 01427530629 € 10.256,20 RINUNCIA

786 CONFEZIONI VIMALU' S.R.L. 02836411211 € 52.175,00 RINUNCIA


	Decreto n. 235/2014
	Allegato A
	Allegato B
	Allegato C



